EDITAL 006/2015

Dispõe sobre a nota do teste físico e a retificação da classificação final para o cargo de Agente Comunitário de

Saúde (CNH tipo "AB") do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Iguatu, Estado do Paraná,

referente ao Edital de Concurso Público nº 001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A nota do teste físico e retificação da classificação final do Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2014 para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde (CNH tipo "AB"), como segue:

Nº Inscrição Nome Cargo Físico

37700243 SILVANA APARECIDA CONSTANCIO Agente Comunitário de Saúde (CNH tipo "AB") 100,00

INSC NOME OBJ FISICO FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

37700244 Jonathan William Colla Da Silva 72,00 94,00 83,00 1 Agente Comunitário de Saúde (CNH tipo "AB") 14/12/1991 6,00 2,00 12,00 52,00

37700038 Anderson De Campos 60,00 100,00 80,00 2 Agente Comunitário de Saúde (CNH tipo "AB") 01/04/1990 8,00 0,00 4,00 48,00

37700243 Silvana Aparecida Constancio 50,00 100,00 75,00 3 Agente Comunitário de Saúde (CNH tipo "AB") 16/02/1980 8,00 2,00 4,00 36,00

37700184 Maria De Lurdes Dos Santos De Bonfim 60,00 72,00 66,00 4 Agente Comunitário de Saúde (CNH tipo "AB") 02/07/1973 10,00 6,00 12,00 32,00

Iguatu, 10 de junho de 2015.

ANA CLAUDIA LUBENOW
Presidente da Comissão